ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 июля 2023 года                                                                                                              № 475

г. Камбарка

О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии по

обеспечению профилактики правонаруше-

ний при Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республи-

ки», утвержденный постановлением

Администрации Камбарского района

от 30 декабря 2021 года № 92

В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в утвержденный состав межведомственной комиссии по обеспечению

профилактики правонарушений, следующие изменения:

исключить из состава:

- Минеева Андрея Владимировича – заместителя Главы Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» по промышленности, транспорту, связи и жилищно-коммунальному

хозяйству;

- Колегову Ирину Сергеевну – заведующую филиалом БУ СО УР

«Республиканского КЦСОН в Камбарском районе»;

включить в состав в качестве членов комиссии:

- Ершову Светлану Анатольевну – заведующую филиалом БУ СО УР

«Республиканского КЦСОН в Камбарском районе»» (по согласованию);

- Кошелеву Ольгу Александровну – директора Камбарского

машиностроительного колледжа (филиал) ФГБОУ ВО «ИжГТУ им. М. Т. Калашникова»

(по согласованию).

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

по социальным вопросам                                  -             Л.В. Ярославцева
Экз.-2